[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 03.12.2013 г. № 553

       г. Бутурлиновка

 О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Благоустройство парков и скверов на территории Бутурлиновского городского поселения на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 12.02.2013 года  № 50

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 11.11.2011г. № 349 «Об утверждении положения «О порядке разработки, утверждения и реализации   ведомственных целевых программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 15.11.2013г. № 1000 «О внесении изменения в постановление правительства Воронежской области от 28.03.2013 № 249»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство парков и скверов на территории Бутурлиновского городского поселения на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 12.02.2013 года № 50:

         1.1. в таблице раздела «I. Паспорт программы»:

- строку: «
	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму  27216,228 тыс. рублей, в том числе:

2013 год  -  8705,228 тыс. руб.

2014 год  - 8011 тыс. руб.

2015 год  -  10500 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

       - заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму  28 166,228 тыс. рублей, в том числе:

2013 год  -  9 655,228 тыс. руб.

2014 год  - 8011 тыс. руб.

2015 год  -  10500 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

1.2. таблицу раздела «III. Цели и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции: «

	Наименование мероприятий
	Всего затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	2013 год
	9 655,228
	6767,834
	2887,394

	Благоустройство сквера по ул. Дорожная в г. Бутурлиновка
	9 655,228
	6767,834
	2887,394

	2014 год
	8011
	7000
	1011

	Благоустройство парка культуры и отдыха
	8011
	7000
	1011

	2015 год
	10500
	9000
	1500

	Благоустройство сквера микрорай​он «Мичуринец»
	10500
	9000
	1500

                                                                                                                                 ».

      1.3. В таблице «Работы по благоустройству парков, скверов на территории Бутурлиновского городского поселения»:

· строки:

«

	Наименование работ
	Всего затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	Благоустройство сквера по ул. Дорожная в г. Бутурлиновка, в том числе:
	8705,228
	4970,000
	3735,228

	ремонт асфальтобетонного покрытия дорог
	977,302

	977,302

	благоустройство территории сквера
	3834,270
	3834,270

	освещение территории сквера
	583,878
	583,878

	озеленение территории сквера
	2759,173

	2759,173

	устройство поливочного водопровода
	550,605
	550,605

                                                                                                                                                             ».

                  - заменить строками: «

	Наименование работ
	Всего затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	Благоустройство сквера по ул. Дорожная в г. Бутурлиновка, в том числе:
	9 655,228
	6 767,834
	2887,394

	ремонт асфальтобетонного покрытия дорог
	977,302
	899,081
	78,221

	благоустройство территории сквера
	3834,270
	3834,270

	освещение территории сквера
	583,878
	583,878

	озеленение территории сквера
	2759,173

	2759,173

	устройство поливочного водопровода
	550,605
	550,605

	установка детской спортивно – игровой площадки
	950,000
	900,000
	50,000

 ».

      2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

                   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                              Е.Ф. Дмитренко